
遵义市播州区人民医院
关于营养素采购项目的内部竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2025-ZW002

项目名称：营养素采购项目

采购方式：内部竞争性磋商

资金来源：自筹

采购需求：

项目编码 项目名称 单位 数量 备注

BYC-2025-ZW002 营养素采购项目 批 1 \

一、技术参数及服务要求

序号 名称 主要成分 功能/参数(100g 含量） 适应人群 规格
限价

（元）

1
低脂型

营养素

麦芽糊精、浓缩

乳清蛋白粉、菊

粉、植物脂肪

粉、黄原胶、三

氯蔗糖、食用香

精等。 

1.能量≥1500kJ/100g

2.蛋白质≥12g/100g

3.脂肪≤3g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

70-80g/100g

胃肠功能较差，

易发生腹泻患

者，如胆囊炎，

胆结石，肥胖人

群，冠心病，动

脉粥样硬化等。

360g

/听
116.00

2
短肽型

营养素

麦芽糊精、水解

乳清蛋白粉、大

豆肽粉、中链甘

油三酯、植物

油、维生素、酪

蛋白、、三氯蔗

糖等

1.能量≥1700kJ/100g

2.蛋白质≥14g/100g，3.

脂肪≤7g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

70-75g/100g

早期营养支持，

消化吸收功能

较差的患者：如

炎症性肠病，放

射性肠炎，胰腺

炎等。

400g

/听
148.00

3
乳清蛋

白粉

浓缩乳清蛋白

粉、分离乳清蛋

白粉。

1.能量≥1600kJ/100g

2.蛋白质≥80g/100g

3.脂肪≤6g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

5-7g/100g

临床疾病患者，

如神经科，ICU,

外科。内科。肿

瘤科，呼吸科

等。

320g

/听
161.00

4
均衡型

营养素

麦芽糊精、植物

脂肪粉、大豆分

离蛋白、植脂

末、浓缩乳清蛋

白粉、菊粉、维

生素烟酰等。 

1.能量≥1800kJ/100g

2.蛋白质≥15g/100g，3.

脂肪≤15g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

60-70g/100g

意识障碍或昏

迷人群的管饲，

术前准备和术

后营养补充，体

弱多病，需要补

充营养的人群

400g

/听
86.00

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



等

5
维生素

组件

维生素 A，维生

素 D,维生素 E,

维生素 B1，维生

素 B2，维生素

B6，抗坏血酸，

叶酸等。

溶解快速，冲调性能佳

全面需要补充

多种维生素的

人群。

3g/

条
5.96

6
益生菌

颗粒

乳酸菌（嗜酸乳

杆菌、长双歧杆

菌、副干酪乳杆

菌、鼠李糖乳杆

菌、发酵乳杆

菌、瑞士乳杆

菌、嗜热链球菌

7 种活菌能有效刺激益

生菌菌落的生长和活性，

预防腹泻，改善便秘，在

临床上对治疗抗生素相

关性腹泻有较好的效果。

改善肠道内微生态环境。

活菌数≥1010CFU/条

不但能预防腹

泻，改善便秘，

还可以用于临

床上对治疗抗

生素相关性腹

泻的支持治疗。

2g/

条
5.42

7

整蛋白
型特殊
医学用
途全营
养配方
食品

麦芽糊精，植物
油脂肪粉，浓缩
乳清蛋白粉，大
豆分离蛋白组
成，碳酸钙等。
需取得特殊医
学用途配方食
品注册证书

1.能量：≥1700Kj/100g
2.蛋白质：≥18g/100g
3.脂肪：≤15g/100g
3. 碳 水 化 合 物 ：
50-55g/100g

适用于 10 岁以
上因进食受限、
消化吸收障碍、
代谢紊乱需补
充营养的人群。
可作为单一营
养来源。

400g
/听

129.00

8

特殊医
学用途
蛋白质
组件配
方食品

分离乳清蛋白.
浓缩乳清蛋白。
需取得特殊医
学用途配方食
品注册证书

1.能量：≥1500Kj/100g
2.蛋白质：≥85g/100g
3.脂肪：≤1g/100g
4. 碳 水 化 合 物 ：
3-5g/100g

适用于需要补
充蛋白质的人
群，如消化吸收
不良的老年人，
术前术后需要
营养补充的病
人，低蛋白血
症.

260g
/听

246.00

9

成人短
肽型特
殊医学
用途全
营养配
方食品

水解乳清蛋白，
中链甘油三酯，
酪蛋白，胆钙化
醇，葡萄糖浆，
亚麻籽油，低聚
麦芽糖，大豆
油，微量元素及
矿物质等

能量：≥1700Kj/100g
蛋白质：≥15g/100g
脂肪：≤7g/100g
碳 水 化 合 物 ：
70-75g/100g

适用于鼻空肠
管或空肠造瘘，
胰腺炎早期营
养支持，乳糖不
耐受胃肠功能
受损的 10 岁及
以上进食受限，
消化吸收障碍，
代谢紊乱需要
补充营养的人
群

400g
/听

245.00

10
铝箔自
封袋

铝箔，根据要求
进行定制

符合国家食品安全包装
标准

用于包装粉剂
食品

1000
kg/
袋

99.00

11
膳食纤

维组件

聚葡萄糖，菊

粉，水溶性膳食

纤维，抗性糊

口味好，改善人体肠道内

有益菌群，防止便秘，降

低血脂，改善糖尿病症状

有胃肠道功能

或部分胃肠道

功能的患者，如

5g/

条
5.00

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



精。 等功能。

膳 食 纤 维 含 量 ≥

90g/100g

便秘患者，糖尿

病患者等。

12
能量阻

断剂

麦芽糖醇、乳脂

粉(葡萄糖浆、

稀奶油、酪蛋白

酸钠、单,双甘

油脂肪酸酯、大

豆磷脂、磷酸氢

二钾、二氧化

硅)、抗性糊精、

咖啡粉、白芸豆

提取物等

1.能量≥1400kj/100g

2.蛋白质≥3g/100g

3.脂肪≤10.0g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

70-75g/100g

需要控制体重

的人群

140g

/盒
138.00

13
低 GI 型

营养素

麦芽糊精、浓缩

乳清蛋白粉、植

物油、葡萄糖

浆、低聚麦芽

糖、结晶果糖、

木糖醇、淀粉、

维生素、碳酸

钙、焦磷酸铁

等。

1.能量≥1800kJ/100g

2.蛋白质≥21g/100g，

3.脂肪≤16g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

50-60g/100g

糖尿病病人，

妊娠糖尿病病

人，其他需要控

制血糖的病人。

400g

/听
97.00

14

低蛋白

型营养

素

植物脂肪粉、、

浓缩乳清蛋白

粉、木糖醇、抗

性糊精、结晶果

糖、、牛磺酸、

碳酸钙焦磷酸

铁、葡萄糖酸

锌、黄原胶、食

用香精等。 

1.能量≥1800kJ/100g

2.蛋白质≤9g/100g，

3.脂肪≤16g/100g

4. 碳 水 化 合 物 含 量

60-65g/100g

肾脏功能受损

的患者，如肾

炎，肾病综合

症，糖尿病肾病

等患者。

360g

/听
120.00

15

支链氨

基酸型

营养素

麦芽糊精、浓缩

乳清蛋白粉、速

溶支链氨基酸

粉、葡萄糖浆、

中链甘油三酯、

植物油、抗性糊

精、菊粉、烟酰

胺、叶酸、单双

甘油脂肪酸酯、

  等

1.能量≥1700kJ/100g

2.蛋白质≥22g/100g，蛋

3.脂肪≥12g/100g，4.

碳 水 化 合 物 含 量

50-60g/100g

肝功能受损患

者，如肝硬化，

肝炎，脂肪肝，

肝性脑病等患

者。

360g

/听
217.00

三、商务要求

1.投标供应商应具有完善的销售供应和售后服务保障体系，接到供货通知后须 48 小时内送货；

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



2.对中标的供应商，若在规定的时间内不能及时供货或中标供应商合同期内擅自改变中标价格

的，我院有权立即终止合作并停止付款；

★本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标

的，必须由具有法人资格的总公司授权。

1.在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照（三证合一），具

有独立法人资格或其他组织机构及法人委托文件（附法定代表人及授权委

托人身份证正反两面复印件）；个体工商户须提供营业执照及经营者身份

证正反两面复印件；

2.供应商须具有食品经营许可证；

3.须提供经合法审计机构出具的 2022 或 2023 年度财务审计报告，或

投标截止时间前 3 个月的资产负债表【新注册企业提供当年内】；

4.提供供应商2024年 9月至今任意3月的依法缴纳税收及缴纳社会保

障金的凭据或证明材料【新注册企业提供当年内或者依法不用纳税及缴纳

社保的，须提供有效的证明文件；依法未纳税的，须提供税务零申报证明

材料】；

5.提供供应商在参加本次采购活动前 3 年内无违法不良记录的书面声

明【新注册企业提供当年内】（格式自拟）；

（二）诚信资格要求

提供购买标书当日至谈判前一天任一时间，在“信用中国”网站

[www.creditchina.gov.cn，包括行业失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信名单]、中国政府采购网[政府采购严重

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



违法失信行为记录名单 http://www.ccgp.gov.cn/cr/list]的查询记录截

图[完整清晰]；个体工商户查询地址：国家企业信用信息公示系统

https://www.gsxt.gov.cn 。

三、报名与采购文件获取

（一）报名与采购文件获取时间

2025年 2月 7日-2025年 2月 12日[8:00-11:30；14:00-17:00][周末、

节假日除外]，供应商须在规定的时间内将报名资料发送到指定报名邮箱并

登记备案，如在规定时间内未获取采购文件并登记备案的供应商均无资格

参加。

（二）报名方式

电子邮件报名；

（三）报名邮箱

zysbzqrmyy2024@163.com ；

（四）相关提示及报名资料

参与本项目报名的投标人请在电子邮件主题注明公司名称、竞标的项

目名称；

正文注明公司名称、授权委托人姓名和联系方式、竞标的项目名称，

另扫描以下资料作为该邮件附件发送至报名邮箱：

1.三证合一的营业执照副本、个体工商户须提供营业执照（复印件加

盖公章）；

2.法定代表人授权委托书附法定代表人及授权委托人身份证正反两面

复印件（复印件加盖公章）；

3.诚信资格证明材料、无违法不良记录证明（复印件加盖公章）；

4.《遵义市播州区人民医院采购项目供应商报名表》；

5.《投标廉洁承诺书》。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



四、响应文件递交须知

（一）响应文件递交时间

2025 年 2 月 13 日 08:00～08:30（北京时间），逾期送达的文件拒不

接收；同时需提交纸质版报名资料一套，并每页加盖报名公司鲜章。

（二）投响应文件密封方式

档案袋密封。

五、开标时间和地点

（一）开标时间

2025 年 2 月 13 日（星期四）08 时 30 分[北京时间]。

（二）开标地点

遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室。

六、信息公开媒介

http://www.zysbzqrmyy.cn 遵义市播州区人民医院[官网]

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0 元的保证金。望供应商以法

律规范、行业标准自律谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经

发现则列入黑名单。

八、评标办法摘要

（一）合格供应商须提供规范有效的响应文件[1 正、1 副]，对项目要

求、技术参数、配置要求进行实质性响应；

（二）评标办法：采用综合评标法；

（三）开标条件：响应报价≥3 家。

九、联系方式

（一）申购主管科室

总务科 联系人及电话： 郭老师 18076239088

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



（二）办理科室

总务科 联系人及电话： 罗老师 0852-27221960

（三）联系地址

遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

遵义市播州区人民医院总务科

2025 年 2 月 7 日

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院


